
 

 

UCHWAŁA NR XLI/283/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonego przez Gminę Korsze przedszkola publicznego. 

Na podstawie art. 14 ust. 5  pkt 1  ustawy z dnia 7  września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, Dz. U. z 2004 r. Nr 69, poz.624, Nr 109, poz. 1161, 

Nr 272, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, Dz. U. Nr z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 

Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 

227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 roku Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 

180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 

325, poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 

poz. 1705, Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, 

Dz. U. z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, 

Dz. U. z 2012 r. poz. 941 i 979, Dz. U. z 2013 r. poz. 827 i poz.1317) w związku z art. 18 ust. 2  pkt 15 oraz 

art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) 

Rada Miejska w Korszach uchwala, co następuje:  

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Korsze w zakresie podstawy 

programowej są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5  godzin dziennie.  

§ 2. 1. Dodatkowe świadczenia realizowane przez przedszkole w zakresie przekraczającym realizację 

podstawy programowej wychowania przedszkolnego obejmującym zajęcia opiekuńczo-wychowawcze 

i dydaktyczne dla dzieci przebywających w przedszkolu ponad 5  godzin dziennie podlegają opłacie 

miesięcznej.  

2.  Ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę nauki, wychowania i opieki nad 

dzieckiem w czasie przekraczającym czas bezpłatnych zajęć, określony w § 1.  

3.  Kwota ustalona w ust. 2  podlega waloryzacji zgodnie z zasadami ustalonymi w ustawie o systemie 

oświaty.  

4.  Miesięczna wysokość opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkole ustalana jest jako iloczyn 

stawki, o której mowa w ust. 2, zadeklarowanej dziennej liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad 

czas przeznaczony na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz liczby dni roboczych 

w danym miesiącu.  

5.  Opłata, o której mowa w ust. 4, nie obejmuje opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolu.  

6.  W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu opłata, o której mowa w § 2  zostanie obniżona 

odpowiednio do czasu trwania nieobecności.  

7.  W przypadku nieodebrania dziecka w czasie zadeklarowanych godzin, o których mowa w § 2, za każdą 

rozpoczętą godzinę dodatkowego pobytu pobiera się opłatę ustaloną w ust. 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 3479



§ 3. Zmiany w wysokości opłat, dyrektor przedszkola wprowadza z początkiem nowego miesiąca 

kalendarzowego, po wcześniejszym powiadomieniu rodziców (prawnych opiekunów), w sposób zwyczajowo 

przyjęty, w szczególności poprzez wywieszenie ogłoszenia na tablicy informacyjnej w przedszkolu, 

przynajmniej na dwa tygodnie przed wprowadzeniem zmian w życie.  

§ 4. Dzieci posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju są zwolnione z odpłatności za dodatkowe zajęcia przedszkolne.  

§ 5. Szczegółowe zasady korzystania z przedszkola oraz wnoszenia opłaty za realizowane przez 

przedszkole świadczenia określi umowa cywilnoprawna zawarta między dyrektorem przedszkola a rodzicami 

(opiekunami prawnymi) dziecka.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXXIV/230/2013 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 26 marca 2013 roku 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonego przez Gminę Korsze przedszkola publicznego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Czesława Orłowska-Staniszewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3479


		2013-12-16T12:15:46+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




